[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.10.2019                                                                                                   № 2082
                                      г. Слободской Кировской области

О признании утратившим силу Порядка проведения анализа осуществления главными распорядителями средств бюджета города Слободского, главными администраторами доходов бюджета города Слободского, главными администраторами источников финансирования дефицита бюджета города Слободского внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового  аудита

В соответствии с подпунктом г пункта 9  статьи 1 Федерального закона от 26.07.2019 № 199-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в части совершенствования государственного (муниципального) финансового контроля, внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита» администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу с 06.08.2019 постановление администрации города Слободского Кировской области от 27.09.2018 №2141 «Об утверждении Порядка проведения анализа осуществления главными распорядителями средств бюджета города Слободского, главными администраторами доходов бюджета города Слободского, главными администраторами источников финансирования дефицита бюджета города Слободского внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового  аудита».
2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования
И.о. главы города Слободского                   П.О.Вайкутис